АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2016  №28-па

с.Круглоозерное

О проведении Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия!»

В целях улучшения экологического состояния населенных пунктов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, поддержки Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия!», приведения территорий населенных пунктов в надлежащее санитарное состояние, повышения экологической культуры населения, администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести с 10 по 20 сентября 2016 года на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области субботник по уборке территории в рамках Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия!».
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, владельцам объектов торговли и сферы услуг, жителям муниципального образования провести работы по уборке от мусора и благоустройству территорий с последующим вывозом мусора на санкционированные места размещения отходов.
3. Документоведу Савинкиной И.Д. в срок до 22 сентября 2016 года представить в управление экономики и планирования, имущества и земельных отношений администрации Убинского района Новосибирской области отчет об итогах проведения Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия!» на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4. Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Савинкину А.А. проводить разъяснительную работу о недопустимости сжигания собранного мусора, травы и листвы.
5. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          А.А. Савинкин